prima species est togatarum quae praetextatae dicuntur : DIOM ,AG 3, 489,24

in pretextata autem quae inscribitur Brutus vel Decius, item Marcellus : DIOM ,AG 3, 490,13

PRATEXTATA (TOGATA)

togeta praeextata a tragedia differt, quod in tragedia heroes inducentur : DIOM ,AG 3, 490,11

PRATEXTATA

praetextatae, dicuntur, quis..qui praetexta utuntur in eius modi fabulis acta comprehenduntur : DIOM ,AG 3, 489,24

PRIAPEUM

Priapeum, quo Vergilius in prolusionibus suis usus fuit, tale est, "incidi patulum...Priapo" : DIOM ,AG 3, 512,27

PRIAPEUM M

prius (Priapei) comma ex inferiore parte iambici supplebitur : DIOM ,AG 3, 512,29
posteriorius (Priapei) comma ex inferiore parte hexametri supplebitur : DIOM ,AG 3, 512,31

PRIAPEUS (DA 6M)

herois senarius..hexameter vel Pythius vel epicus..Priapeus et bucolicus..etiam Latine longus : DIOM ,AG 3, 494,30

PRIAPIUM

tetrametrum (ANTI)..catalecticum perfectissimum est..Priapium, quod polyoides adimitit : DIOM ,AG 3, 505,19

PRIAPIUS (DA 6M)

Priapii sunt (hexametri), quotiens in primo loco spondius ponitur et in quarto et in sexto : DIOM ,AG 3, 495, 9

PRIMA (GRESSIC M)

prima quidem regio primae gressionis antispasticae magnitudinis omni genere a poetis movetur : DIOM ,AG 3, 505,14
huius metri (Ionicici majoris) primae gressionis prima regio multiformiter variatur : DIOM ,AG 3, 505,30

PRIMA (PARS DICT.)

species (detractio) inveniuntur...in prima parte dictio his; in media, in novissima : DIOM ,AG 2, 452,23
in parte prima (dictionis) fit (barbarismus) per lphaeresin, id est detractionem : DIOM ,AG 2, 452,24

PRIMA (REGIO M)

prima quidem regio primae gressionis antispasticae magnitudinis omni genere a poetis movetur : DIOM ,AG 3, 505,14
huius metri (Ionicici majoris) primae gressionis prima regio multiformiter variatur : DIOM ,AG 3, 505,30

PRIMA (S)

Secundae coniugationis..secunda (perfecti) forma..qua prima S ex correpta perfecto producitur : DIOM ,AG 1, 366,31
tertiae correptae..perfecti..septima forma..ut instantis S prima correpta perfecto..producatur : DIOM ,AG 1, 370, 3
volo, et compositione prima decidit syllaba, sequens non immutatur, quasi nolo male : DIOM ,AG 1, 386,15
si..(in pronominum genetico) medice (S) longae sunt, primae graves, secundae fiunt inflexae : DIOM ,AG 2, 432, 3
primae (S) acutae (in pronominum genet.), cum medice breves; cum..mediae longae, primae graves : DIOM ,AG 2, 432, 4
primae (S) acutae (in pronominum genet.), cum mediae breves; cum..mediae longae, primae graves : DIOM ,AG 2, 432, 5
Epenthesis est adpositio, cum inter primam et ultimam syllabam aut L adicitur aut syllaba : DIOM ,AG 2, 441, 5
Epenthesis est...cum inter primam et ultimam syllabam..adicitur..littera, ut..syllaba, ut.. : DIOM ,AG 2, 441, 5
Archilochus ita metra coincepsit ut..iambico detraheret primam syllabam : DIOM ,AG 3, 511,12
Archebulium metrum, ubi hexametro prima syllaba ablata est et ab ultima tertia : DIOM ,AG 3, 514, 1